จ้างเช่าเต็นท์ทรงจั่ว ขนาด ๕ x ๘ เมตร และไฟส่องสว่าง หลอดไฟกลม ไม่น้อยกว่า ๒๐๐ หลอด ไฟหลัก 
ไม่น้อยกว่า ๒๐ หลัก ระหว่างวันที่ ๓๐ ธ.ค. ๖๘ - ๕ ม.ค. ๖๙ จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ กิมเซียะ
เต็นท์เช่า โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๕,๕๐๐.๐๐ บาท (ห้าพันห้าร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่า
ขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๙ ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

เทวัญ นวลมณี  
(นายเทวัญ นวลมณี) 

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่ 
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลวังตะกู